
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 № 35
с. Озёрки

О внесении изменений в Постановление от 02.04.2024 № 15 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, 
справок и иных документов»»

В соответствии с приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 
«Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» , 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Озёрского  сельсовета 
Тальменского района от 02.04.2024 № 15 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»
следующие изменения и дополнения:

1) п. 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в 
новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 3 
рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении выписки из
похозяйственной книги».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
установленном порядке.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельсовета                                          С.В. Кузякин


